학교발전기금출납부

소양중학교 운영위원회

조회기간 : 2022-11-01 ~ 2023-02-06 (단위 : 원)

T 0 0 7 m	- 판정기전의	조위기선 · 2022-11-01 ~ 2025-02-0				O		(인기 · 전)
연월일	접수번호 (지급서번호)	출납내역	접수 구분	상호(법인명) 기탁자명	성명 (대표자)	수입액	지출액	잔액
전기 계						309,910	0	309,910
22.12.25	20221225	2022 학생복지 및 학생 자치활동의 지원 사업	이자			20	0	309,930
22.12.25	20221225	2022 학생복지 및 학생 자치활동의 지원 사업	기탁	소양교회		200,000	0	509,930
22.12.31	20221231	2022 학생복지 및 학생 자치활동의 지원 사업	기탁	13회 동창회		500,000	0	1,009,930
23.01.02	20230102	2022 학생복지 및 학생 자치활동의 지원 사업	기탁	소양면이장협의회		300,000	0	1,309,930
23.01.03	20230103	2022 학생복지 및 학생 자치활동의 지원 사업	기탁	소양신용협동조합		300,000	0	1,609,930
23.01.03	20230103	2022 학생복지 및 학생 자치활동의 지원 사업	기탁	소양농협		200,000	0	1,809,930
23.01.03	20230103	2022 학생복지 및 학생 자치활동의 지원 사업	기탁	소양넝쿨장학회		1,400,000	0	3,209,930
23.01.06	4-1	2022학년도 예수재활교 회 장학금		박00		0	150,000	3,059,930
23.01.06	4-1	2022학년도 예수재활교 회 장학금		홍00		0	150,000	2,909,930
23.01.06	5-1	2022학년도 제51회 졸 업식 장학금 지급		조00		0	700,000	2,209,930
23.01.06	5-1	2022학년도 제51회 졸 업식 장학금 지급		김00		0	200,000	2,009,930
23.01.06	5-1	2022학년도 제51회 졸 업식 장학금 지급		현()		0	300,000	1,709,930
23.01.06	5-1	2022학년도 제51회 졸 업식 장학금 지급		한00		0	500,000	1,209,930
23.01.06	5-1	2022학년도 제51회 졸 업식 장학금 지급		윤00		0	300,000	909,930
23.01.06	5-1	2022학년도 제51회 졸 업식 장학금 지급		정00		0	200,000	709,930
23.01.06	5-1	2022학년도 제51회 졸 업식 장학금 지급		김00		0	700,000	9,930
기간 계						2,900,020	3,200,000	-299,980
누 계						3,209,930	3,200,000	9,930